
令和５年６月２６日 

お客様各位 

新宮信用金庫 

 

店舗窓口のお昼休業の導入について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和５年７月１０日より、効率的な店舗運営による店舗サービス

の維持向上を図るため、各店舗においてお昼休業（１１：３０～１２：３０）を

導入させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様には、ご不便をお掛けする場合がございますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

※ お昼休業中でも緊急を要するご用件、ご相談は最寄りの店舗のイン

ターホンでお申し付け頂くか、お電話等でご連絡下されば随時対応

いたします。 

店舗連絡先 

本店営業部 TEL 0735-22-6191    

徐福支店  TEL 0735-21-6263 (同店は本店営業部店舗内に移転しました) 

勝浦支店  TEL 0735-52-0123   佐野支店  TEL 0735-31-7055 

御浜支店  TEL 05979-2-2010   熊野支店  TEL 0597-89-1500 

十津川支店 TEL 0746-64-0311   緑ヶ丘支店 TEL 0735-21-6110 

※ 店内・店外ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はございません。 

最寄りの店外ＡＴＭコーナー 

  新宮市内 

旧徐福支店（住所：新宮市蓬莱 2 丁目 1 番 5 号） 

イオン新宮店出張所 

スーパセンターオークワ南紀店出張所  

 紀宝町 

「主婦の店」 パシフィックマーケット出張所 

以 上 

 


